
INFORMACIJA APIE MOLĖTŲ MIESTO MELIORATORIŲ KVARTALO DETALIOJO 

PLANO PLANAVIMO RIBOS PATIKSLINIMĄ 

 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius 2023 m. birželio 28 d. priėmė 

įsakymą Nr. B6-252 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

kovo 5 d. įsakymo Nr. B6-224 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. kovo 5 d. įsakymo Nr. B6-224 „Dėl Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detaliojo 

plano planavimo darbų programos patvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo buvo sumažinta Molėtų 

miesto Melioratorių kvartalo detaliuoju planu planuojamos teritorijos riba. Planuojamos 

teritorijos ribos buvo sumažintos, siekiant kad ji geriau atitiktų kvartalo apibrėžimą pagal 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 10 dalį, taip pat 17 straipsnio 

4 dalies 1 punktą ir atsižvelgiant į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie 

Aplinkos ministerijos 2024 m. gegužės 14 d. raštą Nr. 2D-10112 „Dėl detaliojo plano 

tikrinimo nutraukimo (K-VT-62-20-130)“. 

Su Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. birželio 28 d.  

įsakymo Nr. B6-252  ir pakeista planavimo darbų programa galima susipažinti Molėtų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt, Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos pastato skelbimų lentoje (Vilniaus g. 44, LT–33140 Molėtai, II a. fojė),bei 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje, pasiekiamoje per Teritorijų planavimo ir 

statybos vartus (www.planuojustatau.lt), teritorijų planavimo dokumento Nr. K-VT-62-20-

130). 

http://www.planuojustatau.lt/

